
DECLARESE DESIERTA PRIMER TLAMADO A LICITACION

PÚBLICA PARA tA ADQUISICIóN DE MATERIALES E IM.
PLEMENTACIÓN PARA PERSONAL AGUAS LLUVIAS,

SECPLAN, tD3017-23-1123.

DEcREro y" {oO

LOTA, 21.03.2023.-

vtsTos:

a) Decreto Alcaldicio N'299 de fecha 01 de Marzo de

2023, que aprueba llamado a de Lic¡tación para Adquis¡c¡ón de Materiales e lmplementación para Personal

Aguas Lluvias, SECPLAN;

b) Ley de bases Sobre Contratos adm¡nistrat¡vos de Su-

min¡stro y Prestac¡ón de Servicios N' 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación del Llamado de Licitación Públ¡ca en Portal
Chilecompra con fecha 01.03.2023, lD 3017-23-1123;

d) Acta apertura propuesta pública y Apertura Electrón¡-
ca de Chile compra de fecha 10.03.2023, que refleja la participac¡ón de 10 oferentes de los cuales 7 No
cumplen con el total de los productos solicitados y 3 Supera Presupuesto Dispon¡ble so¡¡c¡tados en Punto N'
7 de Licitación;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos.
12e y 63e de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constituc¡onalde Municipalidades.

DECRETO:

1e DECLARESE DESIERTA Pr¡mer Llamado a Licitación
30L7 -I43-LLZZ para Adquisición de Materiales e lmplementación para Personal Aguas Lluvias, SECPLAN, por
No cumplir con el total de los productos solicitados y Supera Presupuesto Disponible sol¡citados en Punto N"
7 de Licitación.

ANÓTESE, coMUNfQUEsE EN E

BLICO A qUIENE CORRESPONDA Y EN 5U OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.-

MERCADO PÚ-

POR ORDEN DEL SR. E

Hro
sf.CREfA -.{

c

2 }áUNrcll

G

ROL..

Distr¡bución

BENITEZ VEGA

Depto. Adquis¡ciones
Archivo.-

STERARJONA B

toM MUNICIPAL

- l. MUNICIPALIDAO OE LOTA
Alcatdía

Admin¡strac¡ón v Fiñanzas

I


